PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	28.05.2018

	№
	40

село Гришковское
О внесении изменений в постановление администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района
от 10 января 2018 года № 3  «О порядке осуществления
бюджетных полномочий администратора (главного
администратора) доходов бюджета»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Гришковского сельского поселения Калининского района от 27 декабря 2017 года № 151 «О бюджете Гришковского сельского поселения Калининского района на 2018 год»              п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 10 января  2018 года  № 3 «О порядке осуществления бюджетных полномочий администратора (главного администратора) доходов бюджета» изменение, дополнив раздел «Главные администраторы доходов и источников финансирования дефицита бюджета Гришковского сельского поселения - органов местного самоуправления поселения на 2018 год», следующими кодами классификации доходов бюджета:

	Код бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование

	главного
администратора доходов и источников финансирования дефицита районного бюджета
	доходов и источников финансирования

дефицита

районного
бюджета

	992

	Администрация сельского поселения

	992
	1 13 02995 10 0000 130

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений

2
2. Предоставлять информацию необходимую для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами, за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с Порядком, установленным  Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                             В.А. Даценко